
 

Zarządzenie Nr 0050.126.2020  

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zawieszenia działalności Klubu Senior + 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 Ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 poz. 1378) w związku z 

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 491 ze zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 

522, poz.531 i poz.565), w związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 

2020r. (Znak: PSZ.V.9421.358.2020), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Zawiesić na okres od dnia 01 grudnia 2020r. do dnia 13 grudnia 2020r. działalność Klubu 

Senior +.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

        /-/ Sławomir Kopacz  

 


